

A. Cedronius Aktiebolag

556358-8788

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Cedronius, Styrelseledamot
2022-09-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom kommunikation, information och affärsutveckling samt idkar därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Danderyd, Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30	2018-07-01 - 2019-06-30
Nettoomsättning	4 165 253	1 592 695	756 978	816 784
Resultat efter finansiella poster	1 955 752	770 314	109 441	-9 241
Soliditet (%)	74	69	85	83

Betydande nya uppdrag har erhållits varför omsättningen har ökat kraftigt jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	378 759	471 975	970 734
Utdelning			-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning			471 975	-471 975	0
Årets resultat				1 199 538	1 199 538
Vid årets utgång	100 000	20 000	725 734	1 199 538	2 045 272

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	725 734
Årets resultat	1 199 538
Summa	1 925 272

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	1 250 000
Balanseras i ny räkning	675 272
Summa	1 925 272

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 165 253	1 592 695
Övriga rörelseintäkter		0	133 761
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 165 253	1 726 456
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-182 622	-75 293
Personalkostnader	2	-2 031 663	-940 809
Summa rörelsekostnader		-2 214 285	-1 016 102
Rörelseresultat		1 950 968	710 354
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 931	59 960
Räntekostnader och liknande resultatposter		-147	0
Summa finansiella poster		4 784	59 960
Resultat efter finansiella poster		1 955 752	770 314
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-442 278	-167 379
Summa bokslutsdispositioner		-442 278	-167 379
Resultat före skatt		1 513 474	602 935
Skatter			
Skatt på årets resultat		-313 936	-130 960
Årets resultat		1 199 538	471 975

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		373 286	328 631
Övriga fordringar		136 618	19 489
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 210	12 340
Summa kortfristiga fordringar		524 114	360 460
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		404 855	353 622
Summa kortfristiga placeringar		404 855	353 622
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 679 902	1 099 004
Summa kassa och bank		2 679 902	1 099 004
Summa omsättningstillgångar		3 608 871	1 813 086
Summa tillgångar		3 608 871	1 813 086

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		725 734	378 759
Årets resultat		1 199 538	471 975
Summa fritt eget kapital		1 925 272	850 734
Summa eget kapital		2 045 272	970 734
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		808 935	366 657
Summa obeskattade reserver		808 935	366 657
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		0	20 960
Summa avsättningar		0	20 960
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 386	29 183
Skatteskulder		463 582	155 813
Övriga skulder		259 608	269 739
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 088	0
Summa kortfristiga skulder		754 664	454 735
Summa eget kapital och skulder		3 608 871	1 813 086

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-07-01
- 2022-06-30

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	133 885
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	133 885
------------------------------------	----------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-133 885
------------------------	----------

Utgående avskrivningar	-133 885
-------------------------------	-----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för A. Cedronius Aktiebolag, 556358-8788
Avseende räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Djursholm

Karin Cedronius
Karin Cedronius
Styrelseledamot och verkställande direktör
2022-08-18

Anders Cedronius
Anders Cedronius
Styrelseordförande
2022-08-18